^rbtí. b;Rs bERUICy iíb FRuTOuOÜJ t n^OUIv 23"HDR~29bÍ 19153 í-'02551 2''2

Q/fía^iícò^ia/da ^á-í^ioca (^d(/Máííca de (^ao- ^to^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 986/2021

tn

São Roque, 20 de abril de 2021.

Cd LL
o 00
Cd CL

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
U
S-8CO ^
Gi O

8 £Por meio deste, solicito os bons ofícios de Vossa §5
Excelência, junto ao Departamento de Meio Ambiente, para que realize a poda
de árvores, localizadas atrás das casas do Conjunto Habitacional Lago dos o.|
Patos, no bairro Paisagem Colonial, em Goianã. g|

3"Si
CÜ O
^ c

O presente pedido se justifica, e pede uma rápida ^ e
resposta, pois, entre a visita técnica para verificação da viabilidade do serviço e | o
sua execução, árvores caíram, causando danos em algumas casas, felizmente g |
sem ferir nenhum morador. 1 §

5|
Na certeza de que dispensará especial atenção a og

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD Prefeito da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO N" CETSR 20/04/2021 -16:20 4442/2021

0 fc

18
.1 É
O) (d

Cd i5
•— 3

Í5 cCd o

•5:«

O CO
T3 ü)
Cd Qí

o O)

o o
E o
3 .i=
ü >-
o CD

^ C
O o

LU Cd
Cd
o.